

Møteprotokoll kulturkomitèen 16/8 2018 kl 10:00

Til stede: May-Linn Fanghol, Petra Frantzen, Geir Arne Ekman, Magnus Grydland, Bente Mikalsen og Ingvild Johansen (Kulturleder)

9/2018 Kulturminner og kulturarv

- Ivaretagelse av gjenstander av lokalhistorisk verdi som er midlertidig lagret i gymsalen på Ånstad

Leder innleder: I forbindelse med planlagt avhending, tømte kulturkomitèen «gammelbutikken» på Breivoll for en del gjenstander som kunne antas å være av lokalhistorisk verdi. Gjenstandene ble midlertidig lagret i gymsalen ved tidligere Ånstad oppvekstsenter.

Det har vært forsøkt å etablert kontakt med Sør-Troms museum med tanke på besøk fra en fagperson som kunne bistå arbeidet med sortering av gjenstandene. Dette arbeidet har man ikke lyktes med til nå. Hva tenker komitèen videre i forhold til dette?

Diskusjon rundt visjon og plan med tanke på ivaretagelse/formidling, herunder også bygningsmasse. Komitèen er enige om at det bør være personer med fagkompetanse til stede når gjenstandene skal sorteres.

Det bør rettes større politisk fokus på registrering og ivaretagelse av kulturminner

- Kulturleder informerer om at det vil bli kurs i registrering av kulturminner 10. eller 11. september.

Komitèen avventer utvikling i historielaget, felles møte med dem når de er oppe og går.

En eventuell befaring på Ånstad bør gjennomføres sammen med representant(er) fra Sør-Troms museum

10/2018 Kultur rettet mot barn – og unge

Kulturleder informerer om at det snart vil bli tilsatt en person i kulturskolen/skolen. Fokus er mot musikk.

11/2108 Økt hyppighet av kulturelle arrangementer

Diskusjon rundt den kulturelle spaserstokken og hvilke muligheter som ligger i dette.

12/2018 Kulturmidler/aktivitetsstøtte 2018

Diskusjon rundt kriterier for tildeling

Kulturkomitèen ønsker at søkere i større grad dokumenterer hva eventuelt tildelte kulturmidler skal brukes til.

Totalt 7 søknader er kommet inn i henhold til søknadsfristen

Kulturkomitèens innstilling til formannskapet:

Ibestad idrettslag kr. 45.000,-

Idrettslaget genererer mye aktivitet som omfavner store deler av kommunens befolkning. De har også ett bredt aktivitetstilbud og mange av medlemmene er barn- og unge under 18 år.

Andørja Rockeklubb kr. 20.000,-

Andørja Rockeklubb har ett lavterskeltilbud som er rettet mot hele kommunens befolkning og legger til rette for aktivitet gjennom å gi tilgang til klubbens lokale og utstyr. Kulturkomitèen merker seg økt aktivitetsnivå og medlemsmasse. Slitasje på utstyr gir behov for investering i nytt som vil kunne bidra til å opprettholde dette flotte aktivitetstilbudet.

Andørja Sportsklubb kr. 15.000,-

Hovedaktiviteten er arrangementet Tour De Andørja. Ut over dette drifter laget 2 lysløyper. Tour De Andørja er ett godt arrangement som gir god markedsføring av kommunen og bidrar til aktivitet både til kommunens befolkning og tilreisende. Imidlertid får dette arrangementet tilskuddsmidler fra andre poster i lbestad kommune og sportsklubben prioriteres derfor noe lavere i forhold til kulturmidler/aktivitetsstøtte

lbestad hornmusikk Kr. 6.000,-

Kulturkomitèen setter pris på den aktiviteten hornmusikken har og håper at aktivitetstilbudet ikke vil bli redusert som følge av mangel på dirigent.

Andørja Husflidslag Kr. 6.000,-

Andørja Husflidslag gjør ett godt arbeid med formidling av vår kulturarv. Husflidslaget har også aktiviteter rettet mot barn- og unge.

lbestad gladdans Kr 4.000,-

lbestad gladdans har aktivitet som fremmer folkehelse og livsglede. De opptrer på ulike arenaer og har også faste opptredener på lbestad sykehjem.

Sangkoret Fjellklang Kr 4.000,-

Kulturkomitèen merker seg aktiviteten i koret og ønsker å legge til rette for at denne opprettholdes.

Kulturkomitèen ber kulturleder utarbeide forslag til revidering av retningslinjer for tildeling av kulturmidler, samt søknadsskjema for dette. Saken fremmes for behandling i kulturkomitèen i oktober 2018.

Møtet hevet kl 13:00

Geir Arne Ekman

Leder, kulturkomitèen